
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний  біотехнологічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м. ХАРКІВ

(населений пункт)

від «22» серпня 2022 року №02-02/209в

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний біотехнологічний університет у 
2022 році та рішення приймальної комісії від «22» серпня 2022 року, протокол 
№12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «06» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

В.о. ректора Андрій КУДРЯШОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 02-02/209в

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10652591 106559
2

6459-3622732 49166577 XA 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

200,000

2 10767399 106559
2

6459-8041042 53499494 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

193,456

3 10736343 106559
2

6459-8045779 53526034 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0439743; 2022р. - 
0439743; 2022р. - 0439743

Ветеринарна 
медицина

191,851

1



4 10901775 106559
2

6459-5360166 51388523 XA 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

200,000

5 10554656 106559
2

6459-6490895 53483799 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

195,329

6 10538779 106559
2

6459-8022797 53516838 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

200,000

7 10770921 106559
2

6459-7492129 52293272 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

188,855

8 10537681 106559
2

6459-7945049 53491369 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

192,065

9 10554700 106559
2

6459-7339439 52288709 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

195,596

10 10745094 106559
2

6459-8014527 53501358 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

189,872

11 10539317 106559
2

6459-7958958 53030577 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

200,000

12 10785997 106559
2

6459-8106874 33420414 XA 25.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

197,897

13 10738366 106559
2

6459-7935112 53508039 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0333594; 2022р. - 
0333594; 2022р. - 0333594

Ветеринарна 
медицина

189,069

2



14 10767748 106559
2

6459-7409481 52262424 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

200,000

15 10743709 106559
2

6459-7361511 52293464 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

190,728

16 10526697 106559
2

6459-7934864 53229897 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

200,000

17 10724653 106559
2

6459-8097798 466378 A 16.06.1990 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

194,633

18 10767250 106559
2

6459-7362774 52196107 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

200,000

19 10606211 106559
2

6459-8037341 53522547 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

192,547

20 10765754 106559
2

6459-2933194 48456883 XA 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

193,991

21 10541100 106559
2

6459-7390047 52290261 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

192,279

22 10541454 106559
2

6459-7978313 53512896 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

196,292

23 10547268 106559
2

6459-7906129 53525270 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

198,967

3



24 10547523 106559
2

6459-7964616 53490533 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

200,000

25 10754078 106559
2

6459-4335073 48051111 HK 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

199,983

26 10798058 106559
2

6459-8108937 12248669 XA 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

190,514

27 10661383 106559
2

6459-7992020 53510353 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

200,000

28 10760267 106559
2

6459-5715456 52080346 XA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

200,000

29 10548760 106559
2

6459-7945397 53352318 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

197,950

30 10554716 106559
2

6459-7941316 53515124 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

200,000

31 10562659 106559
2

6459-7978994 53506112 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

195,596

32 10568753 106559
2

6459-8037383 53510287 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

200,000

33 10627505 106559
2

6459-7998103 53288744 AH 30.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

188,374

4



34 10763221 106559
2

6459-7560716 52557202 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

200,000

35 10760440 106559
2

6459-7381078 52269370 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

191,637

36 10568550 106559
2

6459-7922192 53526295 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

200,000

37 10626297 106559
2

6459-8036911 53499189 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

200,000

38 10568507 106559
2

6459-8006051 53499896 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

200,000

39 10572016 106559
2

6459-7929632 53510075 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

191,744

40 10744093 106559
2

6459-8097704 28465119 XA 30.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

194,366

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 02-02/209в

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10759167 106559
4

6459-5314104 51366330 XA 30.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лабораторна 
діагностика 
хвороб тварин

173,768

2 10854494 106559
4

6459-7948899 53505815 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лабораторна 
діагностика 
хвороб тварин

189,390

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 02-02/209в

212 Ветеринарна гігієна, санітарія і 
експертиза Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10762405 106559
8

6459-4757032 30412209 XA 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарно-
санітарна 
експертиза, 
якість та безпека 
продукції 
тваринництва

198,646

2 10829073 106559
8

6459-8112987 611855 ЛE 12.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ветеринарно-
санітарна 
експертиза, 
якість та безпека 
продукції 
тваринництва

198,485

7


